MA HO SO: 22.04.20.191833.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 05 năm 2022

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3666/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM FGP
Địa chỉ: 26 Đường Bàu Cát 8, Phường 11, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
Điện thoại: 0974036603                                   Fax:
Email: phamtrungthanh68@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Bối mẫu bổ phổi;; do:
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC NATURE HÒA BÌNH
Địa chỉ: Khu công nghiệp Bờ trái Sông Đà, phường Hữu Nghị, thành phố Hòa Bình, tỉnh
Hòa Bình, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất Số: 23/2022/TCSP, ngày 02/04/2022 (Có bản tiêu chuẩn sản
phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.04.20.191833.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4/2022/0316374019-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM FGP
      Địa chỉ: 26 Đường Bàu Cát 8, Phường 11, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam

Điện thoại: 0974036603 Fax:

E-mail: phamtrungthanh68@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0316374019
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Bối mẫu bổ phổi
      2. Thành phần:
   Trong 250ml có chứa:
   Cao khô Thiên môn đông: 2250mg
   Cao khô Mạch môn đông: 2250mg
   Cao khô Tang bạch bì: 1500mg
   Cao khô Bối mẫu: 1500mg
   Cao khô Bạc hà: 1400mg
   Cao khô Tỳ bà diệp : 1400mg
   Cao khô Trần bì: 1400mg
   Cao khô Cát cánh: 1260mg
   Cao khô Sài hồ: 1260mg
   Cao khô Ngũ vị tử: 840mg
   Bột Nấm đông trùng hạ thảo (cordyceps militaris): 100mg
   Phụ liệu: Saccarose, fructose, chất ổn định (carboxymethylcellulose sodium), chất bảo quản
(sodium benzoate), chất điều chỉnh độ acid (acid citric), nước RO.
   * (Tỷ lệ Cao/thảo mộc thô = 1/10)

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Mạch môn đông  Định tính  Dương tính
2  Bối mẫu  Định tính  Dương tính
3  Cát cánh  Định tính  Dương tính

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.04.20.191833.DKCB

4  Thiên môn đông  Định tính  Dương tính
5  Trần bì  Định tính  Dương tính
6  Tang bạch bì  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   8.1. Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong chai/lọ nhựa PVC, chai/lọ thủy tinh, bên
ngoài là bao bì cứng đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   8.2. Quy cách đóng gói:
   - Chai/lọ: 250ml ± 7,5%. Hộp 01 chai/lọ.
   - Dạng bào chế: Dung dịch
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC NATURE HÒA BÌNH
   Địa chỉ: Khu công nghiệp Bờ trái Sông Đà, phường Hữu Nghị, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa
Bình, Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất Số: 23/2022/TCSP, ngày 02/04/2022 (Có bản tiêu chuẩn sản
phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 05 năm 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM FGP

ATTP_CK_1_1

PHẠM TRUNG THÀNH

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DUOC PHAM FGP

Thời gian ký: 18/05/2022 16:15:10

MA HO SO: 22.04.20.191833.DKCB

MA HO SO: 22.04.20.191833.DKCB

		Do Huu Tuan
	2022-05-27T12:50:11+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2022-05-27T16:37:32+0700